CONTR/COLIC/DILOG/SA (6460943), Despacho CCONF/COFIN (6466991), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6487462), do
Processo 00059.000583/2021-36,  registra que os preços do  Contrato nº 06/2022, celebrado com a empresa CLIMÁTICA
ENGENHARIA EIRELI, ficam reajustados, passando ao seguinte valor: 

para R$ 1.438.143,95 (um milhão, quatrocentos e trinta e oito mil cento e quarenta e três reais e noventa
e cinco centavos), a partir de 12 de janeiro de 2025, em função do reajuste de preços dos itens uniforme e
EPI;

para R$ 1.428.984,76 (um milhão, quatrocentos e vinte e oito mil novecentos e oitenta e quatro reais e
setenta e seis centavos), a partir de 1º de fevereiro de 2025, em função da revisão de preços formalizada
por intermédio do Termo Aditivo 4 (6398751).

Com a concessão do reajuste,  o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato  nº 06/2022  passa a ter a seguinte